
 
 

 

 

PROTOKOLL 

fra styremøte 3/2017 i 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Fredag 13.3.2017 kl. 20:30 Sted: Telefonstyremøte 

Innkalt av: Steve Strøm 

Ordstyrer: Steve Strøm Referent: Mia Bremer 

Deltakere: Steve Strøm, Anne Rasmus, Else Bersvendsen, Odd Geir Olsen, Tina Lagesen, 

Maren Bustadmo og Mia Bremer.  
 

  

   Sak 1 Forslag til ny representasjon på DNTs generalforsamling. 
Det nye forslaget fra DNT, der et forbunds medlemmer skal deles på 125, har behandles av forbundsstyret 
tidligere i år, og skal nå opp i Landsrådet. Fordelingen av hvem som blir delegater er ikke enda fastslått. Vi venter 
til etter Landsrådet for å fatte vedtak om det. Else Bersvendsen drar på Landsråd fra Nord-Norge. 

Vedtak: Styret går inn for lovkomitéens forslag.  

Sak 2 Isløp i Harstad 
Harstad og Oppland Travlag har sendt inn en søknad om tilskudd for isløp på Møkkelandsvannet. Steve Strøm skal 
sjekke med DU om det finnes midler der å søke om. 

Vedtak: Dersom det finnes ubenyttede DU-midler, går styret inn for å gi tilskudd til isløp i 
Harstad.  

Sak 3 Travlagshesten  
På Generalforsamlingen vedtok forsamlingen at Nord-Norge skulle begynne å jobbe aktivt for å få opp antallet 
starthester. Ofoten Travlag kom med forslag at lage en konkurranse travlagene imellom. Enkelt forklart; Hvert 
travlag i Nord-Norge kjøper eller leier seg en startklar hest og deltar så i en konkurranse som går over hele året. 
Det settes en arbeidsgruppe som jobber frem vedtekter til denne konkurranse. Deltakere i den gruppen bør være: 
Yngve Pedersen Ofoten Travlag, Steve Strøm Leder i forbundet, June Reyes Sportsjef og Mia Bremer Sekretær. 

Vedtak: Nevnte gruppe møtes og setter opp rammer og vedtekter for Travlagshesten.   

Sak 4 Eventuelt:  
 Åpne opp for finske kaldblodshester til start i tidsløp i Harstad.  

Først og fremst i lavgrunnlag der det flere ganger har blitt avlyste løp. Anne Rasmus og Tina Lagesen 
jobber sammen for å undersøke mulighetene. Vi ønsker å kunne hilse velkommen til alle finske hester. 
Vedtak: Styret jobber videre med saken for å kunne sette rammer og hvordan ting praktisk kan 
gjennomføres.   

 Facebookgruppe 

Steve Strøm setter opp en hemmelig gruppe for travlagsledere og tillitsvalgte i travet i Nord-Norge, for å 
ha en arena der informasjon raskt kan spre seg.  
Vedtak: Steve setter opp en gruppe og inviterer de tidligere nevnte.  

 

   
 

Mia Bremer 
Referent 

 


